
InBand Challenge'18 - Välitulokset 25.6.2018

Jäljellä maakunnallisen makuusarjan toinen puolikas, eli kuusi osakilpailua.

Mahdollisuus saada 600 pistettä / osakilpailu, eli vielä yhteensä 3600 pistettä.

Sij. Nimi Seura Kokonaispisteet Ero edelliseen Ero johtavaan

1. Jere-Juhani Salo NoSa 2262

2. Lotta Kärnä HlAs 1723 539 539

3. Kimmo Pyhältö P-HA 1718 5 544

4. Mikko Helenius NoSa 1622 96 640

5. Saku Lahti P-HA 1588 34 674

6. Tapio Lehto P-HA 1554 34 708

7. Tauno Törnudd P-HA 1330 224 932

8. Kari helin Rihla 1155 175 1107

9. Aleksi Tamminen NoSa 1111 44 1151

10. Janne Helenius NoSa 1068 43 1194

11. Vesa Valkama P-HA 1044 24 1218

12. Aada Heikkilä P-HA 1004 40 1258

13. Mikko Mantere HlAs 575 429 1687

14. Leija Niiles HlAs 563 12 1699

15. Lauri Myllyniemi HlAs 520 43 1742

16. Neea Vuorela NoSa 471 49 1791


